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
vannledninger.
Tiltak: Det er ikke behov for utbedringstiltak siden  
anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader  
plutselig oppstå på eldre anlegg.

Tomteforhold > Septiktank: Mer enn halvparten av  
forventet brukstid er passert på septiktank.
Tiltak: Det er ikke behov for utbedringstiltak siden  
anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader  
plutselig oppstå på eldre anlegg.

Forhold som har fått TG3:
Våtrom > 1. Etasje > Bad (4,1 kvm) > Generell:  
Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal bruk  
etter dagens krav.
Tiltak: Våtrommet må totalrenoveres. Alle forhold  
med tettesjikt, våtsone, sluk m.m. må  

dokumenteres.

Våtrom > Kjeller > Vaskerom > Generell: Våtrommet  
må oppgraderes for å tåle normal bruk etter dagens  
krav.
Tiltak: Våtrommet må totalrenoveres. Alle forhold  
med tettesjikt, våtsone, sluk m.m. må  
dokumenteres.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

Parkering
Parkering i garasje og ellers svært gode  
parkeringsmuligheter på egen eiendom.

Diverse
Iht. situasjonskart mottatt fra kommunen ligger  
garasjen helt i tomtegrensen mot nabo.

Energi
Oppvarming
Vedovn fra 2014.
Varmepumpe (luft‑til‑luft)

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 190 000

Kommunale avgifter
Kr 15 746

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer vann, branntilsyn/       
feiing, slamtømming og eiendomsskatt.

Renovasjon blir levert av ekstern aktør, BIR. Årlig  
renovasjonsgebyr er kr 2 653,‑

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme  
variasjon i avgiftene som følge av forbruk og  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/       avgift.

Formuesverdi primær
Kr 450 349

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 1 711 324

Formuesverdi sekundær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  

for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 39, bruksnummer 52 i Vaksdal  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4628/       39/       52:
21.08.1970 ‑ Dokumentnr: 6201 ‑ Bestemmelse om  
gjerde
‑ Gjerdeplikt rundt parsellen.

24.11.1986 ‑ Dokumentnr: 9571 ‑ Bestemmelse om  
bebyggelse
Rettighetshaver: Knr:4628 Gnr:39 Bnr:60 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Samtykke til at bnr 60 kan oppføre garasje på  
grensen til eiendommen bnr 52.

21.08.1970 ‑ Dokumentnr: 6200 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1251 Gnr:39 Bnr:28 

05.10.1983 ‑ Dokumentnr: 7246 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4628 Gnr:39 Bnr:60 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 801959 ‑  
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Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1251 Gnr:39 Bnr:52 

Ferdigattest/      brukstillatelse
Det foreligger brukstillatelse for bolig datert  
13.05.1975.

Det foreligger ingen tegninger av loftsetasjen.  
Megler kan ikke garantere om det foreligger noe  
avvik i plantegning eller om det er noen  
søknadspliktige tiltak som ikke er godkjent av  
kommunen. Kjøper påtar seg risikoen både for  
fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette,  
herunder risikoen for om bruken ikke lar seg  
godkjenne, og alle kostnader forbundet med dette.

Andre dokumenter mottatt fra kommunen:
‑ Tegninger bolig datert 23.10.1971. Tegningene er  
stemplet med godkjenning på vilkår.
‑ Søknad om byggetillatelse for nybygg våningshus  
datert 07.04.1973.
‑ Forhåndsmelding av spillvannsavløp og  
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